Szerződés hatálya alatti ténylegesen megrendelt és átvett termékek alapján történik a Szerződés 1. számú 

mellékletében meghatározott hatályos egységárak alapján. Ezen szerződés alapján a termékek mindösszesen 
vételára, nem haladhatja meg a szerződéses keretösszeget. 

Szerződés keretösszege: nettó 85.000.000 Ft (nettó nyolcvanötmillió forint), azaz bruttó 107.950.000 Ft-ot. 
(A bruttó ár 27 %-os ÁFÁ-t tartalmaz.) 

2.2 E szerződés teljesítésével összefüggő összes adót, vámot, illetéket, engedélyezési díjat, a szállítási költséget 
és csomagolás költségét teljes mértékben az Eladó viseli.